

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Progetto per la realizzazione di un Micro-Nido

**COMMITTENTE:** Comune di Ercolano

Ercolano, 13/03/2018

**IL TECNICO**  
geom. Francesco Romano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
	<b>LAVORI EDILI MICRONIDO (SpCat 1)</b>							
	<b>Demolizioni, Smontaggi, trasporto a discarica (Cat 1)</b>							
1 R.02.025.030 .a 13/02/2018	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli d ... asporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie fino a 3 m <sup>2</sup> porte da recuperare							
	porte da 90	9,00		0,900	2,100	17,01		
	porte da 80	10,00		0,800	2,100	16,80		
	porta	1,00		1,200	2,100	2,52		
	porta	1,00		1,200	2,100	2,52		
	SOMMANO mq					38,85	7,26	282,05
2 R.02.025.050 .a 09/03/2018	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... asporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie fino a 3 m <sup>2</sup> finestra in alluminio poer nuovo ingresso	1,00		1,200	1,200	1,44		
	SOMMANO mq					1,44	8,45	12,17
3 R.06.010.015 .a 13/02/2018	Smontaggio e rimontaggio di mostre di porte Smontaggio e rimontaggio di mostre di porte da recuperare di qualunque genere smontaggio e rimontaggio recupero porte esistenti nuovi vani *(lung.=,9+2,1+2,1) (lung.=,8+2,1+2,1) (lung.=2,6+2,4+2,4)	10,00	5,10			51,00		
		12,00	5,00			60,00		
		1,00	7,40			7,40		
	SOMMANO m					118,40	4,14	490,18
4 R.02.045.010 .a 23/09/2016	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari VASI E CASSETTE LAVABI - PILOZZO PIATTO DOCCIA					16,00		
						6,00		
						5,00		
	SOMMANO cad					27,00	6,95	187,65
5 R.02.020.030 .b 13/02/2018	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore da 10,1 a 15 cm incluso battiscopa e rivestimenti	3,00	6,90		3,100	64,17		
		2,00	6,80		2,400	32,64		
		1,00	7,45		3,100	23,10		
		2,00	6,06		3,100	37,57		
		1,00	3,82		3,100	11,84		
		1,00	2,60		2,600	6,76		
		2,00	3,59		3,100	22,26		
	(lung.=1,86+1,80)	1,00	3,66		3,100	11,35		
	(lung.=3,10+2,15)	1,00	5,25		3,100	16,28		
	Apertura vano controllo su zona notte		1,20		1,100	1,32		
	apertura vani porta	3,00	1,00		2,200	6,60		
	SOMMANO mq					233,89	8,26	1'931,93
6 R.02.020.030 .d 09/03/2018	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore oltre i 30 cm apertura vano per porta di ingresso			1,900	2,300	4,37		
	<b>A RIPORTARE</b>					4,37		2'903,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO					4,37		2'903,98	
	SOMMANO mq					4,37	12,43	54,32	
7 R.02.060.032 .a 08/03/2018	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili battiscopa *(par.ug.=27+27+26+21)	101,00 57,00 2,00				0,120 0,120 1,500 1,500			
	rivestimenti bagni esistenti rivestimenti bagni esistenti *(lung.=4,5+1,4+,8)		6,90 6,70						
	SOMMANO mq					49,71	6,26	311,18	
8 R.02.060.040 .a 23/09/2016	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica pavimento esistente da sostituire		201,24			201,24			
	SOMMANO mq					201,24	8,35	1'680,35	
9 R.02.060.022 .a 20/02/2018	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alte ... ione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m Non armati di altezza fino a 10 cm area nuovi bagni, per modifica impiantistica					42,50			
	SOMMANO mq					42,50	14,15	601,38	
10 E.01.050.015 .a 28/11/2017	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta TRAMEZZI Vedi voce n° 5 [mq 233.89] Vedi voce n° 6 [mq 4.37] massetto Vedi voce n° 9 [mq 42.50] PAVIMENTO Vedi voce n° 8 [mq 201.24] Vedi voce n° 7 [mq 49.71] pezzi igienici	16,00 6,00 5,00	0,55 0,90 0,70	0,380 0,500 0,700		0,130 0,300 0,050 0,050 0,030 0,400 0,400 0,120			
	SOMMANO mc						48,11	30,90	1'486,60
	Parziale Demolizioni, Smontaggi, trasporto a discarica (Cat 1) euro							7'037,81	
	A RIPORTARE							7'037,81	



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							11'883,55
	<b>Sottofondi, Pavimenti e Rivestimenti (Cat 3)</b>							
14 E.07.010.030 .a 20/02/2018	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente Spessore non inferiore a 4 cm Vedi voce n° 9 [mq 42.50]					42,50		
	SOMMANO mq					42,50	14,09	598,83
15 E.07.010.020 .a 30/03/2017	Massetto in malta cementizia a 400 kg di cemento occorrente per correggere difetti di planarità del piano di appoggio dei pavimenti, per spessore non inferiore a 2 cm, compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 2 cm riprese messetti stima il 50% Vedi voce n° 8 [mq 201.24] Vedi voce n° 14 [mq 42.50]	0,50				100,62		
	Sommano positivi mq					100,62		
	Sommano negativi mq					-42,50		
	SOMMANO mq					58,12	9,23	536,45
16 E.13.040.010 .a 13/02/2018	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 20x20 cm, in pasta rossa spogliatoi, bagni uffici ingresso corridoio					201,10		
	SOMMANO mq					201,10	46,92	9'435,61
17 E.07.010.060 .a 20/02/2018	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti zona sezioni - dormitorio					153,68		
	SOMMANO mq					153,68	4,53	696,17
18 E.13.070.030 .b 30/03/2017	Pavimento in gomma in miscela naturale e sintetica, autoestingente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera con idoneo coll ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 m Vedi voce n° 17 [mq 153.68]					153,68		
	SOMMANO mq					153,68	49,18	7'557,98
19 E.15.020.010 .a 08/03/2018	Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta rossa, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia o semilucida o boccia data, poste in opera con idoneo ... ale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita BAGNO BAMBINI (lung.=,6+,6)  (lung.=0,60+0,60)  Bagno Amministrazione Bagno Amministrazione lavabi *(lung.=2,50+0,60) Cucina *(lung.=4,95+0,60+0,60) Bagni zona lavabi *(lung.=2,25+2,25+0,6+0,6) Bagni wc Bagno H A DETRARRE PORTE BAGNO disabili PORTE BAGNI					6,75		
			4,50		1,500	1,80		
			1,20		1,500	1,80		
			4,00		1,500	6,00		
			1,20		1,500	1,80		
			4,00		1,500	6,00		
		2,00	5,00		1,500	15,00		
			3,10		1,500	4,65		
			6,15		1,500	9,23		
			5,70		1,500	8,55		
		4,00	5,37		1,500	32,22		
			7,14		1,500	10,71		
			0,90		2,100	-1,89		
		4,00	0,80		2,100	-6,72		
	<b>A RIPORTARE</b>					94,10		30'708,59



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							36'145,18
	<b>Infissi (Cat 4)</b>							
22 R.06.010.030 .a 13/02/2018	Media riparazione di infissi con tassellature ed eventuali sverzature Media riparazione di infissi si assimila per la revisione delle porte esistenti, smontaggio e rimontaggio dei ferramenti con nuove viti, cerniere, maniglie, incluso il montaggio dell'infisso Vedi voce n° 1 [mq 38.85]					38,85		
	SOMMANO mq					38,85	36,49	1'417,64
23 E.18.080.080 .a 08/03/2018	Invetriata fissa interna anche per soprauce costituita da : controtelaio a murare completo di zanche per fissaggio a muro realizzato in lamiera di acciaio; telaio fisso comprensiv ... i, altresì, ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per superfici fino a 3,00 mq spioncino zona dormitorio			1,100	1,200	1,32		
	SOMMANO mq					1,32	155,57	205,35
24 E.18.075.020 .b 08/03/2018	Porta tagliafuoco ad un battente, conforme alle norme vigenti, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a f ... ntincendio, posta in opera compreso le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 120 Dimensioni 900 x 2.000 mm compartimentazione palestra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	465,76	465,76
25 E.18.080.050 .b 13/02/2018	"Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante apribili con movimenti tra loro indipendenti,realizzato con due profilati in lega di allu ... maniglia di tipo pesante ed ogni altro accessorio, in opera compreso tutti gli oneri:" Per superfici da m² 2.5 fino a 5 Porte nuovo ingresso porta bagno H	2,00 1,00		1,600 0,900	2,200 2,200	7,04 1,98		
	SOMMANO mq					9,02	228,78	2'063,60
26 E.18.075.045 .e 13/02/2018	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura pora bagno h porte tagliafuoco porte uscita di emrgenza porte ingresso					1,00 1,00 2,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	182,13	1'457,04
	Parziale Infissi (Cat 4) euro ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							5'609,39
	<b>A RIPORTARE</b>							41'754,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							41'754,57
	<b>Intonaci e Tinteggiature (Cat 2)</b>							
27 E.16.010.010 .a 13/02/2018	Paraspigoli in lamiera zincata dell'altezza di 1,70 m posti in opera sotto intonaco, compresi tagli, sfridi, rifiniture, i ponti di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Paraspigoli in lamiera zincata	20,00	3,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	4,70	282,00
28 E.16.010.030 .a 13/02/2018	Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi, rifiniture, i p ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci Vedi voce n° 11 [mq 103.76]	2,00				207,52		
	SOMMANO mq					207,52	3,72	771,97
29 E.16.020.070 .a 13/02/2018	"Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti idraulici normalizzati, additivi ed inerti silicei perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali" Rasatura e stuccatura a base di leganti idraulici normalizzati Vedi voce n° 11 [mq 103.76]	2,00				207,52		
	SOMMANO mq					207,52	8,79	1'824,10
30 E.16.020.030 .c 23/09/2016	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... lo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta di cemento Ripristino e risarciture di intonaco Vedi voce n° 12 [mq 1.44]	2,00				35,00 2,88		
	SOMMANO mq					37,88	23,95	907,23
31 E.21.010.005 .a 27/09/2016	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco sintetico compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestiment ... ano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con stucco emulsionato Vedi voce n° 30 [mq 37.88]					37,88		
	SOMMANO mq					37,88	8,44	319,71
32 R.02.015.010 .a 20/02/2018	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature soffitti a detrarre ambienti esistenti a detrarre ambienti esistenti a detrarre ambienti esistenti					435,09		
	Parziale mq					435,09		
	pareti							
	bagni		17,58		3,000	52,74		
			14,23		3,000	42,69		
		4,00	5,35		3,000	64,20		
	bagno H	1,00	7,20		3,000	21,60		
	bagno personale	2,00	5,00		3,000	30,00		
	bagno bimbi	1,00	23,84		3,000	71,52		
	a detrarre rivestimenti					-88,85		
	Parziale mq					193,90		
	amministrazione		14,40		3,000	43,20		
	ingresso		14,40		3,000	43,20		
	sala educatrici		16,63		3,000	49,89		
	<b>A RIPORTARE</b>					765,28		45'859,58





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							55'166,84
	<b>IMPIANTI MICRONIDO (SpCat 2) Impianto Idrico Sanitario (Cat 9)</b>							
35 I.01.010.045. a 23/09/2016	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... le apparecchiature igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	52,98	1'589,40
36 C.01.050.010. .d 20/02/2018	Tubazione in polietilene reticolato ad alta densità, fornita e posta in opera, per linee di impianti sanitari e di riscaldamento, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni ... filati e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Diametro 18 mm, spessore 2,5 mm tubazioni portanti					75,00		
	SOMMANO m					75,00	6,00	450,00
37 I.01.010.050. a 23/09/2016	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	43,02	1'204,56
38 I.01.020.020. a 13/02/2018	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico a parete, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, plac ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vetrochina con cassetta a parete ADATTI PER I BIMBI ADATTI PER ADULTI					8,00 6,00		
	SOMMANO cad					14,00	237,41	3'323,74
39 I.01.020.025. b 28/11/2017	Lavello in ceramica a pasta di colore bianco extra clay, fornito e posto in opera, completo di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2", di piletta completa di sifone e ... ni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavello in extra clay a canale da 90x45 cm					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	378,96	1'136,88
40 I.01.020.050. a 23/09/2016	Lavabo rettangolare a incasso in vetrochina colore bianco da 61,5x51,5 cm, fornito e posto in opera, completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, p ... e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavabo a incasso in vetrochina con gruppo monocomando					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	308,13	924,39
41 I.01.030.060. a 28/11/2017	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta 85 cm conforme alle norme t ... ere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'346,99	2'346,99
	<b>A RIPORTARE</b>							66'142,80



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							66'873,92
	<b>Impianto elettrico (Cat 6)</b>							
43 R.02.030.020 .a 20/02/2018	Esecuzione di tracce in muratura di mattoni forati, eseguite a mano, compresi la chiusura delle stesse e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Misurate al metro quadrato per centimetro di profondità. Larghezza fino a 5 cm nuove tracce impianti	100,00	0,05		5,000	25,00		
	SOMMANO mq/cm					25,00	8,49	212,25
44 R.02.030.020 .b 20/02/2018	Esecuzione di tracce in muratura di mattoni forati, eseguite a mano, compresi la chiusura delle stesse e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Misurate al metro quadrato per centimetro di profondità. Larghezza da 5 a 10 cm nuove tracce impianti	50,00	0,10		5,000	25,00		
	SOMMANO mq/cm					25,00	12,50	312,50
45 L.01.020.010 .b 20/02/2018	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... tero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 2,5 mm <sup>2</sup> + T in tubo corrugato pesante di PVC implementazione e revisione impianto					100,00		
	SOMMANO m					100,00	7,34	734,00
46 L.01.020.010 .d 20/02/2018	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 6 mm <sup>2</sup> + T in tubo corrugato pesante di PVC implementazione e revisione impianto					50,00		
	SOMMANO m					50,00	9,26	463,00
47 L.01.010.010 .b 23/09/2016	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K ... tero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato pesante Bagno palestra Amministrazione Bagno Amministrazione Sala Professori Sala Mensa Cucina Corridoio Ingresso Sala nursery					8,00 2,00 2,00 4,00 4,00 4,00 6,00 2,00 6,00		
	SOMMANO cad					38,00	29,06	1'104,28
48 L.01.010.018 .b 23/09/2016	Impianto elettrico per edificio civile per ambienti di superficie oltre a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H ... ere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Per punto luce a deviatore 10 A Punto luce con corrugato pesante					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	46,95	234,75
49 L.01.010.018 .g 23/09/2016	Impianto elettrico per edificio civile per ambienti di superficie oltre a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H ... onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Per punto luce a deviatore 10 A Punto luce funzionale a tenuta					5,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					5,00		69'934,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					5,00		69'934,70
	SOMMANO cad					5,00	91,57	457,85
50 L.01.010.030 .b 23/09/2016	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie superiore a m²16 completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fase ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato pesante					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	33,96	849,00
51 L.01.010.032 .b 23/09/2016	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fase ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto presa 10 A Punto presa con corrugato pesante					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	27,01	675,25
52 L.01.010.072 .a 20/02/2018	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fase ... Punto con differenziale salvavita e presa bivalente 10 - 16 A Punto presa con salvavita e bivalente in corrugato leggero presa servizio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	108,77	108,77
53 L.01.070.010 .d 13/02/2018	Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230/400V a.c.;Tensi ... elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 1P+N; In=40÷63 A; 2m sostituzione interruttori QE esistente					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	21,35	298,90
54 L.01.090.015 .c 20/02/2018	Quadro modulare da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiato con guida DIN 35, grado di protezione IP 30, chiusura del portello con cristallo mediante serratura a chiave, conforme alle norme CEI, fornito e posto in opera 36 moduli 340x590x90 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	197,73	197,73
	Parziale Impianto elettrico (Cat 6) euro							5'648,28
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	<b>A RIPORTARE</b>							72'522,20













